
UCHWAŁA NR XXIV/166/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Statutu Gminy Kisielice Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2017 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20E2014D-2D70-4383-9289-3CB711F511E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/166/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 20171

Kwartał Zagadnienie Odpowiedzialny
Współodpowiedzialny

(referujący, przygotowujący 
materiały)

Uwagi

Pierwszy

1.Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 rok.
2. Powołanie komisji statutowej do opracowania zmian w
statuciegminy.

Przew. RM

Przew. RM

Kierownik MGOPS

Przew. Komisji stałych

Drugi

1. Uchwała absolutoryjna za 2016 rok.
2. Podjęcie prac przygotowawczych do opracowania projektu flagi
Gminy Kisielice.
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie współpracy
Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi za rok 2016.

Przew. RM
Przew. RM

Przew. RM

Burmistrz

Przew. Komisji stałych
Burmistrz/pracow. UM

Trzeci

1.Stan techniczny obiektów oświatowych w gminie.
2.Przyjęcie sprawozdania z budżetu za I półrocze.
3.Przygotowanie wykazu osób do uhonorowania tytułami „Za
Zasługi dla Gminy Kisielice” i „Honorowy Obywatel Kisielic”.

Przew. RM
Przew. RM

Przew. RM

Dyrektorzy szkół
Burmistrz/Księgowość

Przew. Komisji stałych

Czwarty

1.Przyjęcie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi.
2. Przyjęcie stawek podatkowych na 2018 rok.
3.Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za rok 2017 i przyjęcie programu na rok 
2018.
4.Uchwalenie budżetu gminy na 2018 rok.
5. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych.
6.Podjęcie uchwały w sprawie flagi gminy Kisielice.
7.Przygotowania do uroczystej sesji z okazji XLV-lecia istnienia

Przew.RM
Przew. RM

Przew. RM
Przew.RM
Przew. RM
Przew.RM
Przew. RM

Odpow. pracow. 
UMBurmistrz/Księgowość

Burmistrz/GKRPA
Burmistrz/Księgowość
Radni RM
Radni RM
Przew.Kom.Zdrowia, 

Id: 20E2014D-2D70-4383-9289-3CB711F511E6. Uchwalony Strona 1



Gminy Kisielice.

8.Przyjęcie planu pracy rady i komisji stałych rady na 2018 rok. Przew. RM

Kultury, Oświaty i Spraw 
Socjalnych.
Przew. Komisji stałych

1 Posiedzenia Rady Gminy odbywają się w miarę potrzeb po uprzednim uzgodnieniu z burmistrzem terminu i planowanych projektów uchwał.

Id: 20E2014D-2D70-4383-9289-3CB711F511E6. Uchwalony Strona 2




